
Zarządzenie Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 
Nr 0050/2020 z 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów stanowiących własność gminy Kleczew,  
w drodze przetargu, z przeznaczeniem na cele prowadzenia działalności gospodarczej 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
Przeznaczam do dzierżawy grunty stanowiące własność gminy Kleczew, w drodze przetargu,  
z przeznaczeniem na cele rolne, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Przeznaczam do dzierżawy grunty stanowiące własność gminy Kleczew, w drodze przetargu,  
z przeznaczeniem na cele prowadzenia działalności gospodarczej zgodnie z Załącznikiem 
 nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3 

Wykaz nieruchomości, o których mowa w § 1 i 2, podaje się do publicznej wiadomości  
i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie 
oraz na stronach internetowych gminy. 

 
§ 4 

Po terminie wywieszenia wykazu nieruchomości, o którym mowa w § 3, zostanie ogłoszony 
przetarg. 

 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony 
środowiska. 

 
§ 6 

Termin wywieszenia wykazu: od 14 stycznia 2020 r. do 4 lutego 2020 r. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


